

Park için ağaç katliamı!

Çorum'da Adil Candemir Parkının peyzaj çalışmalarını sırasında kaldırım üzerindeki çok sayıda ağaç kesilmesi vatandaşların tepkisine neden oldu. Hamit Kaplan Caddesi üzerindeki bazı ağaçların Çorum Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekiplerince kesilmesi ağaç katliamı olarak yorumlandı. Adil Candemir parkında başlatılan çalışmalar sürerken, çevredeki vatandaşlar öğle saatlerinde karşılaştıkları bir manzara karşısında şok oldu.



Şehitler saygı ile anıldı

18 Mart Şehitleri Anma Günü dolayısıyla Çorum İmam Hatip Lisesi tarafından anma programı gerçekleştirildi.



KESİN KARAR

Dünyaya Yön Verecek Güç

19 Mart 2016 Cumartesi

Günlük, Siyasi, Tarafsız Gazete

Yıl: 1 Sayı: 97

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş

'Çanakkale milletin diriliş destanıdır'

Vali Ahmet Kara, Çanakkale'nin milletin diriliş destanı olduğunu belirterek, Çanakkale'nin herkes tarafından görülmesi gereken bir yer olduğunu söyledi.



■ 5TE

Onlar sadece ilgi istiyor

Çorum'da 18 Mart Çanakkale Deniz Zaferi'nin 101. Yıldönümü kutlamaları ve Şehitleri anma etkinlikleri kapsamında, Çorum şehitliğinde düzenlenen törene katılan şehit yakınları ilgisizlikten dert yandı. Şehit Nurullah Yeşiladağ'ın babası Adem Yeşiladağ, Çorum Valisi Ahmet Kara, Garnizon Komutanı Jandarma Albay Ahmet Çelik ve Belediye Başkanı Muzaffer Külcü'ye seslenerek, "Neden Çorum'da şehitlerin isimleri parklara ve caddelere verilmiyor?" diye sordu. Şehit babası Yeşiladağ, Çorum Şehitliğine de gerekli önemin gösterilmediğini dile getirerek, şehitlik anıtında 24 saat güvenlik görevlisi bulundurulmasını ve aydınlatma yapılmasını istedi. Yeşiladağ "Boş parklarda bile 24 saat güvenlik önemi alınırken, burada bizim şehitlerimiz yatıyor. Akşamları karanlık oluyor. Geriden bakıldığında buraya şehitlik demeye şahit lazım" dedi.



İskilip'te Şehitler anıldı

18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz Zaferinin 101. Yıl dönümü etkinliklerinde anıldı. İlk tören İskilip Belediyesi Şehitlik Anıtında düzenlendi.



■ 3TE

Vali Kara: Ormanlar milletin en önemli zenginlik kaynağıdır

Vali Ahmet Kara, ormanların, bir milletin en önemli zenginlik kaynağı olduğunu belirterek, çok uzun bir süreçte oluşan ormanların korunmasını ve yeni orman alanları oluşturulmasını herkesin vatandaşlık görevi olduğunu kaydetti.



■ 3TE

'Yaşlılarımız örnek aldığımız tecrübeleriyle geleceğimize'

Vali Ahmet Kara, geçmişten bugüne köprü vazifesi gören, millî ve manevî değerlerin nesilden nesile aktarılmasını sağlayan yaşlılara verilen kıymetini gösterdiği olan 18-24 Mart tarihleri arası "Yaşlılar Haftası" olarak kutlandığını söyledi. Vali Kara, "Yaşlılarımız, yaşamışlıklarıyla geçmişimiz, örnek aldığımız tecrübeleriyle geleceğimize, onlar örfümüz, âdetimiz, geleneklerimiz ve hoş sohbetlerimizdir" dedi.



■ 3TE



Hüseyin Kırcı: Şehitlik bir insanın ulaşabileceği en yüksek makamdır

Çorum İmam Hatip Lisesi Müdürü Hüseyin Kırcı, şehitlik bir insanın ulaşabileceği en yüksek makam olduğunu belirterek, şehitliğin millet nezdinde çok önemli bir yer olduğunu söyledi.

■ 5TE

Çorum Vizyon AVM açıldı

Çorum Vizyon AVM düzenlenen törenle hizmete açıldı. Mağaza sahibi Ergül Karagöz, bünyesindeki Park 19, Avantaaj Diniyası ve çöplük arastasında bulunan 2 mağazasından sonra son olarak ta S. mağazası Saneaktar Camii civarındaki Çorum Vizyon AVM'yi Çorumlularla buluşturdu.



■ 4TE

Ortaköy Çanakkale Şehitlerini andı

Çanakkale Deniz Zaferi'nin 101. Yıldönümü ve Şehitleri Anma Günü dolayısıyla Çorum'un Ortaköy ilçesinde anma programı düzenlendi. Anma programına Ortaköy Kaymakamı Kenan Aktaş, İlçe Jandarma Komutanı Engin Süpçüoğlu, Ortaköy Belediye Başkanı Vekili Kadir Arıbaşı, İlçe Emniyet Amirliği Mahmut Özkök, şehit yakınları ve gazileri, diğer emirleri, okul müdürleri, öğretmenler, öğrenciler ve çok sayıda ilçe halkı katıldı.



■ 7DE

Sungurlu'da büyük zaferin 101. yılı kutlandı

Sungurlu'da Çanakkale Zaferi'nin 101. yıldönümü ve 18 Mart Çanakkale Şehitleri Anma Günü etkinlikleri düzenlendi. Atatürk anıtına çelenklerin sunulması, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan tören daha sonra Özel İdare Konferans Salonu'nda devam etti.



■ 7DE

Yüksel Say: Çanakkale Zaferi, şanlı mücadelemizin unutulmaz hatırasıdır

Anadolu Eğitim Sendikası İl Sekreteri Yüksel Say, Türk ve dünya tarihine damga vurmuş en önemli olaylar arasında yer alan 18 Mart 1915 Çanakkale Zaferi'nin, bir ulusun birlik ve beraberlik içinde verdiği şanlı mücadelemizin unutulmaz hatırası olması bakımından insanlık tarihinde eşine az rastlanır bir kahramanlık destanı olduğunu söyledi.

■ 2DE

Güleç: Çanakkale büyük bir destandır

CHP Çorum İl Gençlik Kolları Başkanı Tuncay Güleç, Çanakkale Savaşları'nın, 1. Dünya Savaşı'nın seyriyi değiştiren, tarihe "Çanakkale Geçilmez" sözü ile yazılan büyük bir destan olduğunu belirterek, Çanakkale Zaferi'nin, büyük Türk Ulusuna, Atatürk gibi dahi bir lider hediye ettiği vurguladı.

■ 2DE

ADD'de Çanakkale şehitleri saygıyla anıldı



Atatürkçü Düşünce Derneği Çorum Şubesi tarafından 18 Mart Çanakkale Deniz Zaferi'nin 101. Yıldönümü ve Şehitleri Anma Günü dolayısıyla program düzenlendi. Din ADD binasında gerçekleştirilen anma programı saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın

■ 7DE

'Çanakkale tarihin akışına yön vermiştir'

Türk-İş Çorum İl Temsilcisi ve Şeker-İş Şube Başkanı Sefer Kahraman, tarihin akışına yön vermiş büyük zaferin yıldönümü olduğunu belirterek, vatan toprağının dört bir yanından gelecek Çanakkale'de işgal kuvvetlerine geçit vermeyen kahramanlara destansı varoluş mücadelesinin iftihar günü olduğunu altını çizdi.

■ 7DE

'Kira Öder Gibi Fabrika Sahibi Ol' çağrısı yeniden gündemde

■ 2DE



Günün yemeği 'Çanakkale münüsü'

■ 4TE



TEKNOLOJİ KÖŞESİ

ÇOCUKLAR İÇİN İNTERNET GÜVENLİĞİ

İlhami TÜRKŞAL
Bilgi Güvenliği Uzmanı
e-posta: bilg@turkshal.com

■ 2DE

Onlar sadece ilgi istiyor



Çorum'da 18 Mart Çanakkale Deniz Zaferi'nin 101. Yıldönümü kutlamaları ve Şehitleri anma etkinlikleri kapsamında, Çorum şehitliğinde düzenlenen törene katılan şehit yakınları ilgisizlikten dert yandı. Şehit Nurullah Yeşiladağ'ın babası Adem Yeşiladağ, Çorum Valisi Ahmet Kara, Garnizon Komutanı Jandarma Albay Ahmet Çelik ve Belediye Başkanı Muzaffer Külcü'ye seslenerek, "Neden

Çorum'da şehitlerin isimleri parklara ve caddelere verilmiyor?" diye sordu. Şehit babası Yeşiladağ, Çorum Şehitliğine de gerekli özenin gösterilmediğini dile getirerek, şehitlik anıtında 24 saat güvenlik görevlisi bulundurulmasını ve aydınlatma yapılmasını istedi. Yeşiladağ "Boş parklarda bile 24 saat güvenlik önlemi alınırken, burada bizim şehitlerimiz yatıyor. Akşamları karanlık oluyor. Geriden bakıldığında buraya şehitlik

demeğe şahit lazım" dedi. Şehit babasının talebi üzerine Vali Ahmet Kara'da bu taleplerin ilerleyen süreçte yerine getirileceğini belirterek, gerekli hassasiyeti göstereceğini dedi. Güvenlik önlemi alınmasına ise gerek görmediğini belirten Kara, "Güvenlik gerekmez bunların güvenliğini Cenabı Allah. Hiç kimse zarar vermez buraya" şeklinde konuştu.



'Yaşlılarımız örnek aldığımız tecrübeleriyle geleceğimize'

Vali Ahmet Kara, geçmişten bugüne köprü vazifesi gören, milli ve manevi değerlerin nesilden nesile aktarılmasını sağlayan yaşlılara verilen kıymetin göstergesi olan 18-24 Mart tarihleri arası "Yaşlılar Haftası" olarak kutlandığını söyledi.

Vali Kara, "Yaşlılarımız, yaşanmışlıklarıyla geçmişimiz, örnek aldığımız tecrübeleriyle geleceğimize. Onlar öfütümüz, âdetimiz, geleneklerimiz ve hoş sohbetlerimizdir" dedi.

Milli değerler ve kültürün taşıyıcısı olan yaşlılara hak ettikleri saygı ve sevgiyi göstermek, toplumsal yaşama aktif olarak katılmalarını, sosyal, kültürel ve ekonomik haklara sahip ve kimseye muhtaç olmadan yaşamlarını sağlamanın öncelikli görev olduğunun altını çizen Vali

Ahmet Kara'nın, "Yaşlılar Haftası" ile ilgili yayınladığı mesaj şöyle: "Bir milletin ataları ile gençleri arasındaki köprü ne kadar sağlam olursa, geleceği de o kadar güçlü olur. Şunu çok açık bir şekilde bilmeliyiz ki; onlar bizim için bir yük değil, saadet kaynağıdır. Her zaman deneyim ve tecrübelerinden yararlandığımız toplumumuzun rehberleri olan büyüklerimiz sadece özel gün ve haftalarda değil yılın her gününde hatırlayarak onlarla birlikte olduğumuzu onlara hissettirmeliyiz. Onları, tecrübelerinden faydalanacak birer rehber ve evimizizin huzur kaynağı bilmeliyiz. Bu duygu ve düşüncelerle tüm büyüklerimizin Yaşlılar Haftasını kutluyor, ömürlerinin her anını sağlıklı ve mutlu olarak yaşamlarını temenni ediyor, sevgi ve saygılarını sunuyorum."



SÖZE GELİNCE ŞEHİTLERE İLGI GÖSTERİYORUZ DİYORLAR

18 Mart Çanakkale Deniz Zaferi'nin 101. Yıldönümü kutlamaları ve Şehitleri anma etkinlikleri kapsamında, Çorum şehitliğinde düzenlenen törene şehit yakınlarının tepkisi damgasını vurdu.

18 Mart Çanakkale Deniz Zaferi'nin 101. Yıldönümü kutlamaları ve Şehitleri anma etkinlikleri kapsamında, Çorum şehitliğinde düzenlenen törene katılan şehit babası Mustafa Kantemir şehitlik anıtındaki tören sonrasında basın mensuplarına yaptığı açıklamada ilgisizlikten dert yandı. Kantemir "Burada 24 saat güvenlik personeli görevlendirilmesi lazım. İlla yaran birisinin bu mezar taşlarını kırması mı lazım. Zarar verilmemesi önce önem alınmalı. İlgilenen yok. Söze gelince şehitlere ilgi gösteriyoruz diyolar ne gösteriyorsalar söylesinler. Yalan söylemesinler.

Hepsi yalan söylüyor. Yanlış yapıyorlar. Buraya biri gece biri gündüz iki kişi buluyorlar mı? Her yere para buluyorlar da buraya para bulamıyorlar mı?" şeklinde tepkisini dile getirdi.



HERKES KENDİ DERTİNDE, BİZİ DÜŞÜNEN YOK

Şehit Onur Bakkak'ın babası Aydın Bakkak'ta eleştirilerde bulundu. Bakkak "Allah'tan başka hiç kimseden bir istegimiz yok. Çok konuştüğümüz zaman başımıza bir tokat, arkamıza bir tekme vuruyorlar. Vekiller şimdiki kendileri düşüdü, biri yapmasını. Biri başkanlık derdine düşüdü, biri bilmeden derdine düşüdü. Hep kendi derterinden vatanı mı milleti düşünen yok ki?"



BİZ AĞLADIK BAŞKA ANNELER AĞLAMASIN

Şehit Onur Bakkak'ın annesi Fatma Bakkak'ta "Biz ağladık başka anneler ağlamasın yavrularımız şehit oldu çocuk hepisi dökülüyor. Bizlerin gözyaşı akıyor. Başkalarının akmasını. Onlara yazık. Her gün şehit geliyor" diyerek terörün bitirilmesini istedi.



Park için ağaç katliamı!



Çorum'da Adil Candemir Parkının peyzaj çalışmalarında kaldırım üzerindeki çok sayıda ağaç kesilmesi vatandaşların tepkisine neden oldu. Hamit Kaplan Caddesi üzerindeki bazı ağaçların Çorum Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekiplerince kesilmesi ağaç katliamı olarak yorumlandı. Adil Candemir parkında başlatılan çalışmalar sürerken, çevredeki vatandaşlar öğle saatlerinde karşılaştıkları bir manzara karşısında şok oldu. Parkın yanındaki yay yolunda bulunan çok sayıda ağaç belediye çalışanları tarafından kesildi. Parkın peyzaj çalışması nedeniyle kesildiği bildirilen ağaçlar traktörlerle yüklenerek götürüldü.



Vali Kara: Ormanlar milletin en önemli zenginlik kaynağıdır

Vali Ahmet Kara, ormanların, bir milletin en önemli zenginlik kaynağı olduğunu belirterek, çok uzun bir süreçte oluşan ormanların korunmasını ve yeni orman alanları oluşturulmasının herkesin vatandaşlık görevi olduğunu kaydetti.

Bu vatandaşlık görevini yerine getirenler ağacı ve ormanı korumamış uyarılardan emel göstergesi olduğunu çocuklara öğretmeli ve bu bilinçle ormanlara sahip çıkılması gerektiğini altını çizen Vali Kara, "Bilindiği gibi atalarımızın "Yağ Kesene Baş Keser" sözü, ağaca ve ormana ne kadar önem verildiğinin bir göstergesidir. Ormanlar bizlerin derinlikte burakacağımız emanetlerdir. Bir ülkenin temel kaynaklarından olan ormanların korunması, fidehanların çoğaltılması, çevremizin ağaçlandırılması hem ilimiz, hem ülkemiz ve hem de dünyamızın geleceği için çok önemlidir" dedi. Vali Kara, Dünya Ormanlık Günü ve Orman Haftası ile ilgili şunları söyledi: "Unutmamalıyız ki, ağaçıyla, ormanıyla, taşıyla, toprağıyla bu ülke hepimizindir. Ona sahip çık-

mak en ulvi görevimizdir. Bu bilinçle hareket ederek, gelecek nesillere bırakabileceğimiz en değerli ve en paha biçilmez miras, uyarılardan emel göstergesi olan ağacı ve ormanı korumaktır. Bu duygu ve düşüncelerle, Dünya Ormanlık Günü ve Orman Haftasını; ağaca, ormana, yeşile ve tabiata olan sevgimizi ve duyurulmuşumuzu artırmasına vesile olması temennisiyle kutlar, ormanlarımızı koruyup gözetim başta görevliler olmak üzere aziz hemşerilerimize ayrı ayrı şükranlarını iletir, selam, sevgi ve saygılarını sunarım."



İskilip'te Şehitler anıldı

18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz Zaferinin 101. Yılı dönümü etkinlikleri anıldı. İlk tören İskilip Belediyesi Şehitlik Anıtında düzenlendi. Törene Kaymakam Şuayib Gürsoy, Garnizon Komutanı Çetin Oçal, Belediye Başkanı Recep Çatma, Siyasi Parti ve Sivil Toplum Kuruluşlarının başkanları, şehit aileleri, öğretmen, öğrenci ve İskilipliler katıldı. Şehitlikteki törende saygı duruşu, İstiklal marşımızın okunması ve günün anlam ve önemini içeren konuşmalar ardından Kaymakam Şuayib Gürsoy, Garnizon Komutanı Albay Çetin Oçal ve Belediye Başkanı Recep Çatma çelenklerini sundu-

lar. Hacıkarcı Mezarlığında devam eden program kapsamında şehit mezarları ziyaret edildi. Din görevlileri tarafından Kur'an Kerim ve dualar okundu. Mezarlıktaki törenin ardından Azimilli Okulu öğretmen ve öğrencilerinin hazırladıkları program yapıldı. İkinci namazı öncesi İskilip Ulucamii'nde 18 Mart Çanakkale Şehitlerini Anma Günü ve ülkemizin Güneydoğusunda bölücü terör örgütüne karşı yürütülen mücadelede şehit düşen güvenlik görevlileri ve tüm şehitler için Kur'an Kerim ve Mevlidi Şerif okutuldu.



Çorum'da yaşlı nüfus oranı 2015 yılında yüzde 13,9 oldu

Çorum'da yaşlı nüfus oranı 2015 yılında yüzde 13,9 oldu. Türkiye'de ise yüzde 8,2 oldu. Yaşlı nüfus (65 ve daha yukarı yaş) 2015 yılında 6 milyon 495 bin 239 kişi oldu. Yaşlı nüfusun toplam nüfus içindeki oranı 2014 yılında yüzde 8,2'ye yükseldi. Yaşlı nüfusun yüzde 43,8'ini erkek nüfus, yüzde 56,2'sini kadın nüfus oluşturdu.

Dünya nüfusunun 2015 yılında yüzde 8,5'ini yaşlı nüfus oluşturdu. En yüksek yaşlı nüfus oranına sahip ilk üç ülke sırasıyla yüzde 30,4 ile Monaco, yüzde 26,6 ile Japonya ve yüzde 21,5 ile Almanya oldu. Türkiye bu sıralamada 167 ülke arasında 66. sırada yer aldı.

YAŞLI BAĞIMLILIK ORANI 2015 YILINDA YÜZDE 12,2 OLDU

Çalışma çağındaki her 100 kişiye düşen yaşlı sayısını ifade eden yaşlı bağımlılık oranı, 2014 yılında yüzde 11,8 iken bu oran 2015 yılında yüzde 12,2'ye yükseldi.

YAŞLI NÜFUS ORANININ EN YÜKSEK OLDUĞU İL SİNOP OLDU

Yaşlı nüfusunun en yüksek olduğu il yüzde 18,1 ile Sinop oldu. Bu ilde yüzde 16,8 ile Kastamonu ve yüzde 15,7 ile Çankırı izledi. Yaşlı nüfusunun en düşük olduğu iller ise yüzde 3,1 ile Hakkari ve Şırnak oldu. Bu illerle yüzde 3,6 ile Van ve yüzde 3,7 ile Şanlıurfa izledi.

TÜRKİYE'DE 100 YAŞ VE ÜZERİNDE 5 BİN 293 YAŞLI OLDUĞU GÖRÜLDÜ

Yaşlı nüfusun yüzde 0,1'ini oluşturan 100 yaş ve üzerindeki yaşlı kişi sayısı 2015 yılında 5 bin 293 oldu. Türkiye'de 100 yaşın üzerinde en fazla yaşlıya sahip ilk üç il sırasıyla İstanbul (675 kişi), İzmir (236 kişi) ve Ankara (234 kişi) iken en az yaşlıya sahip ilk üç il sırasıyla Ardahan (3 kişi), Bayburt (6 kişi) ve Bilecik (7 kişi) oldu.

BĞİTİMLİ YAŞLI NÜFUS ORANI ARTTI

Eğitim durumuna göre yaşlı nüfus incelendiğinde, 2013 yılında yaşlı nüfusun yüzde 41,2'si ilkököl mezunu, yüzde 4,1'i ortaokul veya dengi okul mezunu, yüzde 4,9'u lise veya dengi okul mezunu, yüzde 4,7'si yüksekokul veya fakülte mezunu

iken 2014 yılında ilkököl mezunu olanların oranı yüzde 42,1'e, ortaokul veya dengi okul mezunu olanların oranı yüzde 4,3'e, lise veya dengi okul mezunu olanların oranı ise yüzde 5,2'ye, yüksekokul veya fakülte mezunu olanların oranı ise yüzde 5,1'e yükseldi. Yaşlı nüfusun eğitim durumu cinsiyete göre incelendiğinde, cinsiyetler arasında önemli farklılıklar olduğu görüldü. Tüm eğitim düzeylerinde yaşlı erkek nüfusunun yüzde 43,8'ini kadın nüfusunun daha yüksek olduğu görüldü.

EŞİ ÖLMÜŞ YAŞLI ERKEKLERİN ORANI YÜZDE 12,9 İKEN YAŞLI KADINLARIN ORANI YÜZDE 50,5 OLDU

Yaşlı nüfus yasal medeni duruma göre incelendiğinde, cinsiyetler arasında önemli farklılıklar olduğu görüldü. Yaşlı erkek nüfusunun 2015 yılında yüzde 1,2'sinin hiç evlenmemiş, yüzde 83,2'sinin resmi nikahla evli, yüzde 2,8'inin boşanmış, yüzde 12,9'unun eşini ölmüş olduğu görüldü. Yaşlı kadın nüfusunun yüzde 2,6'sının hiç evlenmemiş, yüzde 43,8'inin resmi nikahla evli, yüzde 3,1'inin boşanmış, yüzde 50,5'inin ise eşini ölmüş olduğu görüldü.

TEK KİŞİLİK HANEHALKLARININ YÜZDE 45,8'İNİ YAŞLILAR OLUŞTURDU

Gelir ve yaşam koşulları araştırması sonuçlarına göre 2014 yılında tek kişilik yaşlı hanehalklarının toplam tek kişilik hanehalkları içindeki oranı yüzde 45,8 oldu. Tek başına yaşayan yaşlıların oranı yüzde 76,5'ini kadınlardan, yüzde 23,5'ini ise erkeklerden oluşturdu.

OBEZ YAŞLILARIN ORANI ARTTI

Türkiye sağlık araştırması sonuçlarına göre 2008 yılında obez yaşlıların oranı yüzde 23,1 iken bu oran 2014 yılında yüzde 26,2'ye yükseldi. Yaşlılardaki obezlik cinsiyete göre incelendiğinde, kadınların erkeklerden daha obez olduğu görüldü. Obez olan yaşlı erkeklerin oranı 2014 yılında yüzde 17,7 iken yaşlı kadınların oranı yüzde 32,8 oldu.

YAŞLILAR EN FAZLA DOLAŞIM SİSTEMİ HASTALIKLARINDAN

HAYATINI KAYBETTİ

Ölüm nedeni istatistiklerine göre 2014 yılında ölen yaşlıların yüzde 46,7'si dolaşım sistemi hastalıklarından hayatını kaybetti. Bu hastalıkların ikinci sırada yüzde 16,9 ile iyi huylu ve kötü huylu tümörler, üçüncü sırada ise yüzde 12,8 ile solunum sistemi hastalıkları takip etti.

ALZHEİMERDAN ÖLEN YAŞLILARIN ORANI 2014 YILINDA YÜZDE 4 OLDU

Ölüm nedeni istatistiklerine göre 2010 yılında Alzheimer hastalığından hayatını kaybeden yaşlıların oranı yüzde 2,7 iken bu oran 2014 yılında yüzde 4'e yükseldi. Alzheimer hastalığından ölen yaşlıların oranı cinsiyet bazında incelendiğinde, her iki cinsiyette de artış olduğu görüldü. Alzheimer hastalığından ölen yaşlıların oranı 2010 yılında erkeklerde yüzde 2,2, kadınlarda yüzde 3,3 iken bu oranlar 2014 yılında erkeklerde yüzde 3,2, kadınlarda yüzde 4,7'ye yükseldi.

YAŞLI YOKSULLUK ORANI 2014 YILINDA YÜZDE 18,3 OLDU

Eşdeğer hanehalkı kullanılabilir medyan gelirinin yüzde 60'ına göre hesaplanan yoksulluk oranı 2014 yılında Türkiye geneli için yüzde 21,8 iken bu oran yaşlı nüfus için yüzde 18,3 olarak gerçekleşti. Yaşlı nüfusun yoksulluğu cinsiyet bazında incelendiğinde, erkeklerde artış kadınlarda düşüş olduğu gözlemlendi. Yoksul yaşlı erkek nüfusun oranı 2012 yılında yüzde 17,7 iken bu oran 2014 yılında yüzde 18,3'e yükseldi. Yoksul yaşlı kadın nüfusun oranı ise 2012 yılında yüzde 19,4 iken bu oran 2014 yılında yüzde 18,2'ye düştü.

YAŞLI NÜFUSUN İŞGÜCÜNE KATILMA ORANI YÜZDE 11,5 OLDU

Türkiye'de 15 ve daha yukarı yaşta işgücüne katılma oranı 2014 yılında yüzde 50,5 iken yaşlı nüfusun işgücüne katılma oranı yüzde 11,5 olarak gerçekleşti. Yaşlı erkek nüfusta bu oran yüzde 19,3 iken yaşlı kadın nüfusta yüzde 5,4 oldu. Yaşlı nüfusta ki işsizlik oranının ise yüzde 2,1 olduğu görüldü.

ÇALIŞAN YAŞLI NÜFUSUN YÜZDE 74,1'İ TARIM SEKTÖRÜNDE

YER ALDI

İstihdam edilen yaşlı nüfusun sektörel dağılımı incelendiğinde, 2014 yılında yaşlı nüfusun yüzde 74,1'inin tarım sektöründe, yüzde 18,9'unun ise hizmet sektöründe yer aldığı görüldü.

MUTLU OLDUĞUNU BEYAN EDEN YAŞLI BİREYLERİN ORANI DÜŞTÜ

Yaşam memnuniyeti araştırması sonuçlarına göre mutlu olduğunu beyan eden yaşlı bireylerin oranı 2014 yılında yüzde 62,8 iken bu oran 2015 yılında yüzde 56,8'e düştü. Genel mutluluk düzeyi cinsiyet bazında incelendiğinde, 2015 yılında yaşlı erkeklerin ise yüzde 53,4'ü, yaşlı kadınların ise yüzde 59,5'i mutlu olduğunu beyan etti.

YAŞLILIK DÖNEMİNDE BİREYLERİN MUTLULUK KAYNAĞI YÜZDE 66,8 İLE AİLELERİ OLDU

Yaşam memnuniyeti araştırması sonuçlarına göre yaşlı bireylerin 2015 yılında en önemli mutluluk kaynağı yüzde 66,8 ile aileleri oldu. İkinci sırada gelen mutluluk kaynağı ise yüzde 16,5 ile çocukları oldu. Genel sağlık durumundan memnun olan yaşlı bireylerin oranı düştü. Yaşam memnuniyeti araştırması sonuçlarına göre 2014 yılında genel sağlık durumundan memnun olduğunu beyan eden yaşlı bireylerin oranı yüzde 47,5 iken bu oran 2015 yılında yüzde 45,6'ya düştü.

İNTERNET KULLANAN YAŞLI BİREYLERİN ORANI ARTTI

Hanehalkı bilişim teknolojileri kullanım araştırması sonuçlarına göre İnternet kullanan yaşlı bireylerin oranı 2014 yılında yüzde 5 iken 2015 yılında yüzde 5,6'ya yükseldi. İnternet kullanan yaşlı bireylerin cinsiyet bazında incelendiğinde, erkeklerin kadınlardan daha fazla İnternet kullandığı görüldü. İnternet kullanan yaşlı erkeklerin oranı 2015 yılında yüzde 8,8 iken yaşlı kadınların oranı yüzde 2,8 oldu.

Yaşanan sıkıntılara ve imkansızlıklara rağmen Çanakkale'de nasil bir destan yazıldığını ifade etmek amacıyla, Hitit Üniversitesi Çanakkale münüsü hazırladı. Buğday çorbası, hoşaf ve



Çorum Vizyon AVM Sancaktepe Camii civarında Çorum halkına hizmet vermeye başladı

Çorum Vizyon AVM açıldı

Çorum Vizyon AVM düzenlenen törenle hizmete açıldı. Mağaza sahibi Ergül Karagöz, bünyesinde ki Park 19, Avantaj Dünyası ve çöplük arasında bulunan 2 mağazasından sonra son olarak ta 5. mağaza Sancaktepe Camii civarındaki Çorum Vizyon AVM'yi Çorumlularla buluşturdu. Mağazanın açılışına Vali Ahmet Kara, Ak Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Çetin Başaranhıncal, ÇESOB Başkanı Yalçın Kılıç ve çok sayıda davetli katıldı. Mağaza müşterileri açılışa özel fiyatlar ve kampanyaları değerlendirenler, mağazada aradıkları herşeyi bulduklarını ve fiyatların uygun olduğunu dile getirdi. Bünyesindeki 5. mağazasını Çorumlularla buluşturan Ergül Karagöz, Çorum vizyon AVM hakkında bilgiler verdi. Karagöz, bin metrekaare olan mağazada hediyelik eşya, züccaceciye, hırdavat, elektronik, oyuncak ve ev tekstili ürünleriyle ilgili binlerce çeşidin bulunduğunu kaydetti.



Günün yemeği "Çanakkale münüsü"

Buğday çorbası, hoşaf, ekme... İşte Çanakkale kahramanlarının bir günlük yemeği

Yaşanan sıkıntılara ve imkansızlıklara rağmen Çanakkale'de nasil bir destan yazıldığını ifade etmek amacıyla, Hitit Üniversitesi Çanakkale münüsü hazırladı. Buğday çorbası, hoşaf ve

ekmekten oluşan yiyecekler, saat kulesi meydanında halka ikram edildi. Hitit Üniversitesi Çanakkale'de nasil bir destan yazıldığını ifade etmek amacıyla, Hitit Üniversitesi Çanakkale münüsü hazırladı. Buğday çorbası, hoşaf ve ekme... İşte Çanakkale kahramanlarının bir günlük yemeği



Şehitlik Anıtı'na çelenk sunuldu

18 Mart Çanakkale Deniz Zaferi'nin 101. Yıldönümü kutlamaları ve Şehitleri Anma Günü dolayısıyla Çorum'da çeşitli etkinlikler düzenlendi. Dün Şehitlik Anıtı'nda gerçekleştirilen şehitleri anma programına Vali Ahmet Kara, Garnizon Komutanı Jandarma Albay Ahmet Çelik, Belediye Başkanı Muzaffer Küllü, Cumhuriyet Başsavcısı Ömer Faruk Yurdağül, Emniyet Müdürü Murat Kolcu, çok sayıda daire müdürü, kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri, şehit ailelerinin yakınları, gaziler ve vatandaşlar katıldı. Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından Şehitlik Anıtı'na Valilik çelengi, Garnizon Komutanlığı çelengi, Belediye Başkanlığı çelengi, Çorum Şehit Aileleri ve Gaziler Derneği ile Malul ve Muharip Gaziler Derneği çelenkleri sunuldu.

Saygı atışının ardından ise Vali Ahmet Kara, duyu ve düşüncelerini yazdığı Şehitlik Defterini imzaladı. Törenin ardından şehitlerin kabrine karanfil konularak, dualar edildi.

DUYGU DOLU ANLAR YAŞANDI

18 Mart Şehitleri Günü nedeni ile Şehitlik Anıtı'nda düzenlenen tören duyu dolu anların yaşanmasına neden oldu. Şehit yakınları tören sırasında gözyaşlarına hakim olmadı. Tören sonrasında ise Vali Ahmet Kara, şehit ailelerinin Şehitlik Anıtı ile ilgili isteklerini dinledi. Vali Kara, Şehitlik Anıtı'nda bulunan eksikliklerin gözden geçirileceğini ve giderileceğini söyledi. (Ebru ÇALIK)



'Çanakkale milletin diriliş destanıdır'

Vali Ahmet Kara, Çanakkale'nin milletin diriliş destanı olduğunu belirterek, Çanakkale'nin herkes tarafından gidilip görülmesi gereken bir yer olduğunu söyledi. Dün Devlet Tiyatro Salonu'nda yapılan Şehitleri Anma programında konuşan Vali Ahmet Kara, o dönemlerde Türk insanının boğazdan kimseyi geçirmeyeceğine inandığını bu yıl Çanakkale Şehitleri'nin 101. Yıldönümünün kutlandığını vurguladı. Çanakkale boğazının fevkalade önemli olduğunu altın çizen Vali Kara, İngiliz ve Fransızların tarihte hep Türk milleti ile uğraştığını kaydetti.

vatan demektir. Her türlü tedbiri almamız. Türkiye artık tank ve helikopterleri ile yerli gemileri ile harp sanayinin yüzde 60'ını milliştirmiştir. Bu bizim için gurur kaynağıdır. Sur'da İdil'de Cizre'de de devlet topyekün mücadele veriyor. 70'li yıllarda sağcı solcu birbirini öldürüyordu. Bugün karşımızda devletin toprak koparmak isteyen güçler var. Devletimizin verdiği mücadeleden yanına almamız. Vatandaşlık görevimizi yerine getirmeliyiz. Bu yaşananları da gelecek nesillere mutlaka aktarmalıyız." (Ebru ÇALIK)



Hüseyin Kırcı: Şehitlik bir insanın ulaşabileceği en yüksek makamdır

Çorum İmam Hatip Lisesi Müdürü Hüseyin Kırcı, şehitliğin bir insanın ulaşabileceği en yüksek makam olduğunu belirterek, şehitliğin millet nezdinde çok önemli bir yer olduğunu söyledi. Dün Devlet Tiyatro Salonu'nda yapılan Şehitleri Anma programında açılış konuşması yapan Kırcı, "Şehitlik suuruna sahip milletimiz tarihin hiçbir döneminde değerleri uğruna ölmekten çekinmemişlerdir. Dün Malazgirt'te Çanakkale'de Kıbrıs'ta bugün ise Diyarbakır'da Sur'da Silopi'de gözlerini kırpmadan şehadete yürüme-yi bilmişlerdir" dedi. Çorum İmam Hatip Lisesi Müdürü Hüseyin Kırcı, konuşmasında şunları söyledi: "Şehitlik bir insanın ulaşabileceği en yüksek makamdır. Şehitliğin milletimiz nezdinde çok önemli bir yer vardır. Bu önem dinimizden kaynaklanmaktadır. Kur'an Kerim'de şöyle buyruluyor: "Allah yolunda öldürülenleri sakın ölü sanma. Bilakis onlar diridirler. Rableri katında rızıklanmaktadır. Allah'ın lütüfünden verdiği nimetle sevinçlidirler." Bugün bu haçlı zihniyeti piyonlarını üzerimize salmaktadır. Bu millet Çanakkale'de olduğu gibi onlara da gerekli ders verecektir. Bugün vatan için toprağa düşecek onurumuzu haysiyetimizi koruyan şehit kardeşlerimiz Akif yaşasaydı sizler için de Bedrin aslanları ancak bu kadar şanlı idi" dedi. "Şehitlerimizi rahmetle ve minnetle anıyorum." (Ebru ÇALIK)



Şehitler saygı ile anıldı

18 Mart Şehitleri Anma Günü dolayısıyla Çorum İmam Hatip Lisesi tarafından anma programı gerçekleştirildi. Dün Devlet Tiyatro Salonu'nda yapılan anma programına Vali Ahmet Kara, Garnizon Komutanı Jandarma Albay Ahmet Çelik, Ak Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, Belediye Başkanı Yardımcısı Zeki Gül, Cumhuriyet Başsavcısı Ömer Faruk Yurdağül, Emniyet Müdürü Murat Kolcu, Ak Parti İl Başkanı Rumi Bekiroğlu, çok sayıda daire müdürü, kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri, şehit ailelerinin

yakınları, gaziler ve vatandaşlar katıldı. Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından İmam Hatip Lisesi Müdürü Hüseyin Kırcı açılış konuşması yaptı. Jandarma Yüzbaşı Serkan Gök'ün 'Çanakkale Savaşı' konulu sunumunun ardından Güzel Sanatlar Lisesi Orkestrasından 'Hatçe Ana Ağidi ve Çanakkale Bugün Toz ile Duman, Ordunun Duası' adlı eserler seslendirildi. İstiklal Savaşı'nın manevi kahramanlarından Mehmet Akif Ersoy'un o gün ki ümitsizliği eleştiren ve bugünleri

çağın şair İmam Hatip Lisesi Öğrencisi Cahit Pekcan tarafından okundu. Okul korundundan Çanakkale Türküsti ve Fetih Marşı'nın okunmasından sonra ise Hitit Üniversitesi Öğretim Üyesi Yardımcı Doçent Doktor Ebubekir Atalaş'dan kaside yer aldı. Dur yolcu şiiri ve bir bayrak rüzgâr bekliyor şiirlerinin okunmasının ardından şehitler adına okunan 101 hatmin duası Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencisi Hafız Enes Kunduz tarafından okundu. (Ebru ÇALIK)



5 GÜNLÜK HAVA DURUMU			
Tarih	Değer	Hava Durumu	Hadise
19 Mart Çarşamba	-3	9	AZ BULUTLU
20 Mart Pazar	1	11	YAGMURLU
21 Mart Pazartesi	0	8	YAGMURLU
22 Mart Salı	0	9	ÇOK BULUTLU
23 Mart Çarşamba	1	15	ÇOK BULUTLU

NÖBETÇİ ECZANELER		
BUGÜN		
DIKEN 227 00 20 E.Hoca Cd.11/B	SEVDA 221 86 36 Bahabey Cd.No:35/A	
LEBLEBİCİOĞLU 224 90 59 Gazi Cd.11/B	SULAR 213 15 39 Ata Cd.No:26	
YARIN		
BAŞAK 213 15 58 İnönü Cd.No:6/C	YASEMİN 224 50 20 Cemilbey Cd.3/A	ESER 212 28 57 Osmançık Cd.44/C

Gözler Rakiplerde

3. lig 3. Grupta 31. hafta maçları bugün oynanacak. Çorum Belediyespor'un bay geçeceği bu haftada, 9 maçta 18 takım sahaya çıkacak. Çorum Belediyespor açısından haftanın önemli maçlarından biri 24 Erzincanspor ile lider Kastamonuspor 1966 arasında oynanacak. Erzincan ekibinin kendi sahasında lideri yenmesi durumunda Çorumspor puan cetvelinde bir basamak daha gerileyecek. Belediyespor'da gözler bu haftaki maçlarda olacak. Belediyespor bir sonraki hafta ise kendi sahasında 24 Erzincanspor'u konuk edecek.



32. HAFTANIN PROGRAMI

Dersimspor	-	Dardanelspor
Bayburt Grup Özel İdare	-	Van BBSK
24 Erzincanspor	-	Kastamonuspor 1966
Beylerbeyispor	-	Çatalcaspor
Darıca Gençlerbirliği	-	Çine Madranspor
Gölcükspor	-	Bergama Belediyespor
Niğde Belediyespor	-	Batman Petrolspor
Manavgatspor	-	Tavşanlı Linyitspor

BÖLGESEL AMATÖR LİG 4. GRUP PUAN DURUMU

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
Erbaaspor	19	15	2	2	45	9	47
Yeni Amasyaspor	19	14	3	2	30	9	45
Görelspor	19	10	3	6	31	27	33
Havza Bld.	20	9	5	6	27	18	32
Ladik Belediye	19	8	8	3	31	23	32
Osmancıkspor	19	8	6	5	21	18	30
Fatsa Bld.	18	7	7	4	25	19	28
Güzelorduspor	19	9	1	9	30	24	28
Kastamonu Özel	20	5	5	10	18	25	20
1926 Bulancakspor	20	4	6	10	20	25	18
Sinopsor	19	4	6	9	21	27	18
Termespor	19	4	4	11	20	36	16
Soğuksu Yenicespor	20	0	0	20	1	60	-3

Osmancıkspor Terme'ye Konuk Oluyor



Bölgesel Amatör Lig 4. Grupta mücadele eden Osmancıkspor Terme deplasmanında puan arayacak. Geçtiğimiz hafta kendi sahasında Havza Belediyespor'u 1-0 mağlup eden Osmancıkspor bu hafta küme düşme hattındaki Termespor'u da yenerek, çıkışını sürdürmeyi hedefliyor. Bölgesel Amatör Ligde 20. hafta geride kalırken Osmancıkspor 30 puanla 6. sırada bulunuyor. Maç Pazar günü saat 13.30'da Terme İlçe Stadı'nda oynanacak.

22. HAFTANIN PROGRAMI

Termespor	-	Osmancıkspor
Sinopsor	-	Soğuksu Yenicespor
Güzelorduspor	-	1926 Bulancakspor
Havza Bld.	-	Erbaaspor
Kastamonu Özel İd.K.Hz	-	Fatsa Bld.
Yeni Amasyaspor	-	Ladik Belediye

YILDIRIM NAKLİYAT ve PETROL
Çorum Belediyespor'a
BAŞARILAR DİLER.

SÜPER TOTO 3. LİG 3. GRUP PUAN DURUMU

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 Kastamonuspor 1966	27	18	6	3	46	20	60
2 Bayburt Grup Özel	29	15	6	8	30	19	51
3 Niğde Belediyespor	28	14	8	6	43	26	50
4 Gölcükspor	29	14	7	8	36	27	49
5 Beylerbeyispor	27	14	4	9	37	32	46
6 Darıca Gençlerbirliği	28	12	9	7	42	30	45
7 Çorum Belediyespor	29	14	3	12	40	32	45
8 24 Erzincanspor	29	9	17	3	33	22	44
9 Dardanelspor	29	11	7	11	36	32	40
10 Bergama Belediye	28	11	6	11	36	30	39
11 Batman Petrolspor	28	10	7	11	28	31	37
12 Dersimspor	28	8	11	9	28	34	35
13 Çatalcaspor	29	7	13	9	30	31	34
14 Van BBSK	28	7	10	11	25	38	31
15 Manavgatspor	27	7	8	12	36	42	29
16 Körfez İskenderun	28	6	10	12	30	50	28
17 Çine Madranspor	28	6	8	14	20	36	26
18 Tavşanlı Linyitspor	28	6	5	17	19	31	23
19 Sandıklıspor	29	5	3	21	30	62	18

ÇRT Mobil Uygulamaları ile
ÇRT ve 95.5 Çorum FM Canlı Yayınları, Videolu Haberler
Cebinizde ve Tabletinizde!



App Store'a ve Google Play Store'a "Çorum TV" yazarak indirebilirsiniz